Anderson Sodre dos Santos, CNPJ nº 59.476.958/0001-04

Objeto: Prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e
encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça de Barra do
Mendes, pelo período de 12 (doze) meses

Valor: R$ 6.960,00 (seis mil novecentos e sessenta reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0049 – Promotoria de Justiça Regional de Irecê

Página Principal  »  Contratações | Contratações Diretas

08/04/2025, 14:23 Contratações | Contratações Diretas | Ministério Público do Estado da Bahia.

https://www.mpba.mp.br/licitacoes/2839 1/224